天津艺术职业学院中专部 2025 年新生入学须知

亲爱的新同学：

祝贺你成为天津艺术职业学院中专部 2025 级新生，为便于你做好来校的准

备工作，顺利办理入学报到手续，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间及地点：

报到日期 报到时间 报到地点 涉及系部

2025 年 9 月 13 日

（周六）

2025 年 9 月 14 日

（周日）

9:00—16:00

天津市南开区苍穹道 8号

（学院南开校区）
曲艺系

天津市河东区娄山道 27 号

（学院河东校区）

舞蹈系

音乐系

须持本人录取通知书原件和身份证原件到学院报到，办理入学手续。如因

故不能按时报到，务必于 9月 12 日 17:00 前与学院招生办公室联系并提出书面

请假申请，请假一般不超过两周。未请假或者请假逾期的，除因不可抗力等正

当事由以外，视为放弃入学资格。联系电话：022-24188686。

二、收费事宜：

1、学费：每学年每人 7000 元。曲艺表演专业免学费。（见附表）

请扫描下方二维码,输入新生本人身份证号，进行缴费。请于 2025 年 8 月

15 日前完成缴费。

2、住宿费、保险费、军训费、书费、寝具费在报到期间集中缴纳，其中寝

具自愿购买，学生床铺尺寸长 2 米，宽 0.9 米。

三、户籍及档案事宜：

1、户籍迁移。开学报到时，外省（直辖市、自治区）的新生自愿办理户口

迁入我院集体户口（不受理本市户籍迁转）。如要办理，须于开学当日将户口

迁移材料上交我院党委保卫工作部（联系电话：022-24188615）。户口迁入地

址为天津市河东区娄山道 27 号。关于农村户籍新生户口迁移事项，建议在充分

咨询并了解当地户籍政策后审慎作出迁转。

办理户口迁移的新生须携带《户口迁移证》、录取通知书原件，其中《户

口迁移证》由原户口所在地派出所开具，迁移证上的血型、身高等基本信息填

写清楚，出生地、籍贯标注精确到省、市、区（县）。

2、档案移交。新生持录取通知书到原学籍学校提取本人纸质档案，来校报

到时将所带档案交到录取专业所在系。（天津市应届初中毕业生档案接转等天

津市统一安排，时间另行通知；小学毕业生如原学籍学校无法提供纸质档案，

学生需在报到期间向所在系说明。）

四、报到须携带材料：

1、《录取通知书》原件；

2、填写完整的《2025 年中专新生信息采集表》；

3、新生本人身份证原件及复印件 4份；

4、新生本人户口页复印件 4份；

5、新生本人所在户口本首页复印件 4 份；

6、新生本人近期正面免冠红底一寸照片 8张；

7、自带的新生个人档案（不接收已拆封档案）。

五、附表——各专业学费及各系部联系方式：

系部 专业 学费 联系方式

曲艺系 曲艺表演 免学费 022-24188640

音乐系 音乐表演 7000 元/学年 022-24188618

舞蹈系 舞蹈表演 7000 元/学年 022-24188619

招生办公室 022-24188686

学生工作部 022-24188610

教务部 022-24188611

2025 年 6 月